
 

GM.I.71400-18 /21 

 
Zarządzenie Nr 191/2021 

z dnia 8 października 2021 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. t.j. z 2021r. poz. 1372), zarządzam co następuje: 

 

§1 
 Postanawiam wyłączyć z mieszkaniowego zasobu gminy Strzelce Opolskie: 

1. Lokal mieszkalny o pow. 79,60 m2 Położony w budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Rozmierce przy ul. Szkolnej 3. 

2. Lokal mieszkalny o pow. 73,40 m2 Położony w budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Rozmierce przy ul. Szkolnej 3. 

3. Lokal mieszkalny o pow. 56,70 m2 Położony w budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Kadłubie przy ul. Wodnej 4. 

 

 

§2 

Lokale o których mowa w §1 zostaną włączone odpowiednio do powierzchni użytkowych 

Zespołów Placówek Oświatowych w Rozmierce oraz Kadłubie. 
 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

        Burmistrz 

           Strzelec Opolskich 

                Tadeusz Goc 


